
www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8906305

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL
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R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

0060395

HOJA 1 DE 3

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50839591-9 12,707,889.50 100.00% 10,987,911.21 100.00% 52,604.21 12,280.00
TOTAL 12,707,889.50 100.00% 10,987,911.21 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50839591-9 52,604.21 0.00
TOTAL 52,604.21 0.00 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50839591-9 CLABE 014320655083959192
SALDO PROMEDIO 11,318,841.15 SALDO INICIAL 12,707,889.50 + INTERESES BRUTOS 52,604.21
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 4.8090% + DEPOSITOS 68,424.34 - I.S.R. RETENIDO (.08%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,788,402.63 = INTERESES NETOS 52,604.21
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/03/2022 = SALDO ACTUAL 10,987,911.21 COMISIONES COBRADAS 12,280.00 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50839591-9
(Saldo Inicial de $12,707,889.50)

Comisiones
12,280.00

Otros Cargos
1,776,122.63

Saldo final
10,987,911.21

Abonos
68,424.34

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50839591-9 CLABE 014320655083959192

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 12,707,889.50
01-MAR-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2022 AL 28-02-2022 52,604.21 12,760,493.71
01-MAR-2022 0000000 COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000614 FEB 2022 12,280.00 12,748,213.71
01-MAR-2022 0000000 I V A FEB 2022 1,964.80 12,746,248.91
01-MAR-2022 0063656 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 20,739.68 12,725,509.23
01-MAR-2022 0065839 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 17,167.95 12,708,341.28
01-MAR-2022 0065867 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 11,281.25 12,697,060.03
01-MAR-2022 0067108 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 150.28 12,696,909.75
01-MAR-2022 0067114 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 149.36 12,696,760.39
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-MAR-2022 0066910 PAGO CHEQUE EFECTIVO 463.66 12,696,296.73
01-MAR-2022 0065680 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,040.13 12,679,256.60
01-MAR-2022 0060687 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,092.35 12,671,164.25
01-MAR-2022 0065071 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,227.87 12,665,936.38
01-MAR-2022 0062886 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,798.00 12,658,138.38
01-MAR-2022 0066203 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,021.88 12,650,116.50
01-MAR-2022 0062454 PAGO CHEQUE EFECTIVO 37,264.84 12,612,851.66
01-MAR-2022 0063893 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,016.04 12,595,835.62
01-MAR-2022 0066590 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 2,006.06 12,593,829.56
01-MAR-2022 0065392 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 4,960.03 12,588,869.53
01-MAR-2022 0062322 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,343.25 12,555,526.28
01-MAR-2022 0064750 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,060.36 12,548,465.92
02-MAR-2022 0061451 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 19,792.19 12,528,673.73
02-MAR-2022 0063662 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 16,697.59 12,511,976.14
02-MAR-2022 0063040 PAGO CHEQUE EFECTIVO 100.00 12,511,876.14
02-MAR-2022 0066843 PAGO CHEQUE EFECTIVO 78.84 12,511,797.30
02-MAR-2022 0065226 PAGO CHEQUE EFECTIVO 100.00 12,511,697.30
02-MAR-2022 0067512 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 205.93 12,511,491.37
02-MAR-2022 0067505 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 202.18 12,511,289.19
02-MAR-2022 0063221 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,199.15 12,505,090.04
02-MAR-2022 0065406 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,142.04 12,498,948.00
02-MAR-2022 0061020 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,225.09 12,491,722.91
02-MAR-2022 0060745 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,412.29 12,482,310.62
02-MAR-2022 0062841 PAGO CHEQUE EFECTIVO 23,149.12 12,459,161.50
02-MAR-2022 0061838 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,836.99 12,451,324.51
02-MAR-2022 0066256 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 4,476.85 12,446,847.66
02-MAR-2022 0064012 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 4,571.47 12,442,276.19
03-MAR-2022 0061722 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 10,387.05 12,431,889.14
03-MAR-2022 0061867 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 6,997.50 12,424,891.64
03-MAR-2022 0066542 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 450.34 12,424,441.30
03-MAR-2022 0066835 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 181.78 12,424,259.52
03-MAR-2022 0065033 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,694.39 12,416,565.13
03-MAR-2022 0062843 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,134.51 12,405,430.62
03-MAR-2022 0065028 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,232.66 12,397,197.96
03-MAR-2022 0067373 PAGO CHEQUE EFECTIVO 142.97 12,397,054.99
03-MAR-2022 0065913 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 18,876.92 12,378,178.07
03-MAR-2022 0066366 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 6,591.39 12,371,586.68
03-MAR-2022 0060647 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,383.46 12,364,203.22
03-MAR-2022 0062845 PAGO CHEQUE EFECTIVO 13,431.64 12,350,771.58
03-MAR-2022 0060569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,272.27 12,343,499.31
03-MAR-2022 0062765 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,243.01 12,337,256.30
03-MAR-2022 0067318 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,006.63 12,336,249.67
03-MAR-2022 0064063 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,889.50 12,316,360.17
04-MAR-2022 0061135 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 9,023.18 12,307,336.99
04-MAR-2022 0062963 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 18,645.36 12,288,691.63
04-MAR-2022 0063446 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 13,382.46 12,275,309.17
04-MAR-2022 0063956 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 12,739.02 12,262,570.15
04-MAR-2022 0065150 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 7,030.42 12,255,539.73
04-MAR-2022 0066797 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 241.61 12,255,298.12
04-MAR-2022 0063077 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 32,704.67 12,222,593.45
04-MAR-2022 0065262 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 8,975.05 12,213,618.40
04-MAR-2022 0060877 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 14,262.48 12,199,355.92
04-MAR-2022 0063390 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,720.41 12,188,635.51
04-MAR-2022 0064625 PAGO CHEQUE EFECTIVO 33,660.16 12,154,975.35
04-MAR-2022 0060101 PAGO CHEQUE EFECTIVO 16,993.86 12,137,981.49
04-MAR-2022 0066468 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 6,238.55 12,131,742.94
04-MAR-2022 0064203 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 14,595.12 12,117,147.82
04-MAR-2022 0064222 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5,963.44 12,111,184.38
04-MAR-2022 0063885 PAGO CHEQUE EFECTIVO 10,167.16 12,101,017.22
04-MAR-2022 0061480 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,742.09 12,098,275.13
04-MAR-2022 0061163 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,164.16 12,091,110.97
04-MAR-2022 0065575 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,739.78 12,084,371.19
04-MAR-2022 0063367 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,354.72 12,066,016.47
04-MAR-2022 0060226 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 23,307.71 12,042,708.76
04-MAR-2022 0064582 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 16,207.72 12,026,501.04
04-MAR-2022 0062409 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 16,405.16 12,010,095.88
04-MAR-2022 0062712 PAGO CHEQUE EFECTIVO 15,130.72 11,994,965.16
04-MAR-2022 0064898 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,181.01 11,988,784.15
07-MAR-2022 0062081 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 89,155.59 11,899,628.56
07-MAR-2022 0062944 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 11,642.40 11,887,986.16
07-MAR-2022 0062971 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 14,903.27 11,873,082.89
07-MAR-2022 0064691 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 13,365.05 11,859,717.84
07-MAR-2022 0066576 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 2,455.00 11,857,262.84
07-MAR-2022 0066577 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 151.96 11,857,110.88
07-MAR-2022 0066578 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 15,426.58 11,841,684.30
07-MAR-2022 0060815 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,761.36 11,831,922.94
07-MAR-2022 0063014 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,073.39 11,822,849.55
07-MAR-2022 0060868 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,888.23 11,814,961.32
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HOJA 2 DE 3

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-MAR-2022 0065075 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,156.20 11,808,805.12
07-MAR-2022 0062188 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,583.00 11,807,222.12
07-MAR-2022 0064365 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,583.00 11,805,639.12
07-MAR-2022 0064008 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,599.68 11,801,039.44
07-MAR-2022 0066945 PAGO CHEQUE EFECTIVO 157.68 11,800,881.76
07-MAR-2022 0066643 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 11,799,681.76
07-MAR-2022 0063067 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,468.12 11,791,213.64
07-MAR-2022 0065429 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5,060.03 11,786,153.61
07-MAR-2022 0063132 PAGO CHEQUE EFECTIVO 19,328.42 11,766,825.19
07-MAR-2022 0065318 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,713.48 11,759,111.71
07-MAR-2022 0062467 PAGO CHEQUE EFECTIVO 29,734.54 11,729,377.17
07-MAR-2022 0064637 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,033.20 11,712,343.97
07-MAR-2022 0063483 PAGO CHEQUE EFECTIVO 25,851.48 11,686,492.49
08-MAR-2022 0063902 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 9,157.59 11,677,334.90
08-MAR-2022 0062848 PAGO CHEQUE EFECTIVO 23,452.68 11,653,882.22
08-MAR-2022 0062268 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 21,033.08 11,632,849.14
08-MAR-2022 0066452 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,302.43 11,621,546.71
08-MAR-2022 0065871 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 16,899.09 11,604,647.62
08-MAR-2022 0066932 PAGO CHEQUE EFECTIVO 157.68 11,604,489.94
08-MAR-2022 0064379 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,496.46 11,602,993.48
08-MAR-2022 0067471 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,495.36 11,597,498.12
09-MAR-2022 0066566 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 531.13 11,596,966.99
09-MAR-2022 0067392 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1,506.90 11,595,460.09
09-MAR-2022 0070414 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 4,656.11 11,590,803.98
09-MAR-2022 0067336 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,245.46 11,573,558.52
09-MAR-2022 0065951 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,055.14 11,556,503.38
09-MAR-2022 0063648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 40,736.01 11,515,767.37
09-MAR-2022 0066861 PAGO CHEQUE EFECTIVO 78.84 11,515,688.53
09-MAR-2022 0065253 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,294.66 11,507,393.87
09-MAR-2022 0063127 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,979.92 11,497,413.95
09-MAR-2022 0062931 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,178.43 11,491,235.52
09-MAR-2022 0066181 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,843.81 11,483,391.71
09-MAR-2022 0066308 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,061.89 11,475,329.82
10-MAR-2022 0063011 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 21,622.91 11,453,706.91
10-MAR-2022 0064038 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 11,334.68 11,442,372.23
10-MAR-2022 0064078 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 36,239.56 11,406,132.67
10-MAR-2022 0064583 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 15,881.19 11,390,251.48
10-MAR-2022 0066595 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 564.05 11,389,687.43
10-MAR-2022 0067457 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 10,699.20 11,378,988.23
10-MAR-2022 0062080 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 57,517.18 11,321,471.05
10-MAR-2022 0064255 PAGO CHEQUE EFECTIVO 17,090.64 11,304,380.41
10-MAR-2022 0065302 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,592.77 11,297,787.64
10-MAR-2022 0065630 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,587.45 11,291,200.19
10-MAR-2022 0066348 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,410.41 11,287,789.78
10-MAR-2022 0065305 PAGO CHEQUE EFECTIVO 2,402.39 11,285,387.39
10-MAR-2022 0063473 PAGO CHEQUE EFECTIVO 30,879.38 11,254,508.01
10-MAR-2022 0066758 PAGO CHEQUE EFECTIVO 78.84 11,254,429.17
10-MAR-2022 0000000 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO OPD HCG 174.00 11,254,603.17

11-MAR-2022 0064529 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 17,357.31 11,237,245.86
11-MAR-2022 0066678 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC 66.98 11,237,178.88
11-MAR-2022 0064256 PAGO CHEQUE EFECTIVO 18,610.99 11,218,567.89
11-MAR-2022 0067346 PAGO CHEQUE EFECTIVO 510.41 11,218,057.48
11-MAR-2022 0066252 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,505.06 11,213,552.42
11-MAR-2022 0065993 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,266.81 11,209,285.61
11-MAR-2022 0065598 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,430.85 11,199,854.76
11-MAR-2022 0065131 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,329.29 11,190,525.47
14-MAR-2022 0064436 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 19,181.76 11,171,343.71
14-MAR-2022 0066482 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 12,592.31 11,158,751.40
14-MAR-2022 0070415 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 3,789.67 11,154,961.73
14-MAR-2022 0067070 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 234.81 11,154,726.92
14-MAR-2022 0067040 PAGO CHEQUE EFECTIVO 262.08 11,154,464.84
14-MAR-2022 0066060 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,962.14 11,148,502.70
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-MAR-2022 0065058 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 4,452.50 11,144,050.20
15-MAR-2022 0065880 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 16,922.32 11,127,127.88
16-MAR-2022 0065572 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 6,850.88 11,120,277.00
16-MAR-2022 0066145 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 9,036.91 11,111,240.09
16-MAR-2022 0066571 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC 37,638.84 11,073,601.25
16-MAR-2022 0066597 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 248.13 11,073,353.12
16-MAR-2022 0064748 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 7,332.40 11,066,020.72
16-MAR-2022 0066536 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 453.09 11,065,567.63
16-MAR-2022 0064449 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 15,856.19 11,049,711.44
16-MAR-2022 0065706 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,346.69 11,040,364.75
16-MAR-2022 0064952 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,214.58 11,034,150.17
16-MAR-2022 0065738 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,691.33 11,032,458.84
16-MAR-2022 0065626 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,796.47 11,028,662.37
17-MAR-2022 0065860 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 13,094.48 11,015,567.89
17-MAR-2022 0065200 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,952.71 11,006,615.18
17-MAR-2022 0065313 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,965.11 10,997,650.07
17-MAR-2022 0065118 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,076.86 10,991,573.21
17-MAR-2022 0066690 PAGO CHEQUE EFECTIVO 214.45 10,991,358.76
17-MAR-2022 0065311 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,580.70 10,985,778.06
18-MAR-2022 0066561 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 1,240.93 10,984,537.13
22-MAR-2022 0066757 PAGO CHEQUE EFECTIVO 181.78 10,984,355.35
23-MAR-2022 0066826 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC 2,326.10 10,982,029.25
24-MAR-2022 0066819 PAGO CHEQUE EFECTIVO 181.83 10,981,847.42
25-MAR-2022 0067000 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 10,980,647.42
25-MAR-2022 0067027 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 10,979,447.42
28-MAR-2022 0067116 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 1,561.60 10,977,885.82
29-MAR-2022 0066582 PAGO CHEQUE EFECTIVO 4,420.74 10,973,465.08
29-MAR-2022 0066723 PAGO CHEQUE EFECTIVO 1,200.00 10,972,265.08
31-MAR-2022 3571990 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:00:53 15,646.13 10,987,911.21

RECIBIDO DE BANAMEX
DE LA CUENTA 002320447200163004
DEL CLIENTE OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 085905626714309028
REF 310322
CONCEPTO TRASPASO
RFC OPD9704109Y3

TOTAL 68,424.34 1,788,402.63 10,987,911.21

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
9A80A0F3-C4A6-4BE1-B379-D22345D17AF4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65508395919
2022-04-02T04:47:56
2022-04-02T04:47:56
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION.
INGRESO

jcbZL:lH8iV3xeWhQ2em1fDJUtSuBbPjcbZ
ZlXZHqy0IyeP;NebrpyNW8kAWZOb7:XZlXZ
zczRuuQZuyYYQuyZuSxxVXYRXTZPQZubbaP
SwrMxTQBNJLcHrOJNULtMqE8c;1wRCy5MN:
yVVWC6Z2hZpiWSHW5zncfje2zrrg;16n6e0
SKVM5iu822qhumiUuMF3fyYlCHbdlc99Q0Z
1aGf7rqntMCvPjaXJstXVJnHlhntAfGlKR8
fidMYB2ZynH3lXcTEDGRa61Vx2EzuGY1e9X
E5kRnOdOqLqtNOpD9hrUT9CEUT3C9z4i76X
0GKqP;7gi:fUSEIROxWpJ7u;BgehqbzWcYX
uL;WRml0nlTK47b63KWNJ5uWvB:;IOSCrf8
p4Z8kcZbresvmvQ2Z8ooBcD2ZAoGFLZ8ov8
zZcgZhSpeEiCBLmOnmlB;:QGUn29IDblUIP
NZgMUjqVeszCNlxKee4gn5rKF92XxgbUokZ
TjyST1GO0yXmMHdG8xVdGyYJ5cO4plKDtd2
pUrLKKpU6jWngjBWDvBDlySgdGdlSSm;rvX
1WAWw7OM2CmYx:ZffJ4:tnI8eu23M0RDzD0
syzM3xkLMxobA5xrjnbNK:UY08Siofvk:i:
WUCf7;2kuVVHZeVJYu1kfS;jIv;HLfj5jD8
J8vHSfZPP;JnJVGigtLR6kuKj9tm7MMNGXX
SCSbmU3S4hjvX2VMjboG;irYh;KRDQjbo0P
Zs:Z65NgCw1;V6yrwsoGkIQjU0UzhNvruwX
ucSZdeBqtE6EuuchFpAjAVpBli2QDgz;7R8

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
MAVCvYkdH0w5vyf8qjIYTQ6qZEj8VuSj7puby52/646IoWNQeX0Jca5ikkARwGuVbyYxY0fws63bG7DcaXH95r45zlgdDT2ESO7fTTvtQ+oezsHO5hDQD6tg2u5ay3gFB4M1YddXkbilcfF10
vBj44/b+zBdndC7iEzJbuJvwrIrkvvgm3Fr4+t9BJthn9AnrEydX/Li2W0V9WQuUdnZz0Sgb4Us0t91lGfD9HvvRx9KiQ75ybYpbQW2gIiMXzXg9Q5KO/6teH2jqMt4cdF2k6+V+aqAI+Qbyy
jKQIotrjhBrYzurYSUYYxOhiO0nX28upAjsyyDzTdFVdzYlVwTBQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
IDFPdC8w7ktmDWioqeXYVDd2SGSUmmi3bnLXNJ/lu29XoTw7zy58ILQC1vCNrWBPtZzAyOiuXd6gbDtpSL3L2cykaPe9s+3Akix82cksTWqegTTU4L9GnpJ0WGhqQ8pwXMoB+LsuR/PII1jwu
cm1VoK6nPgf+m2pFKsP99jIuQV7hcp9VJsCOGgdtWaFVPWl2mWoLO2yQWwE6DiS76IfHASfydQCfxIdE/HBVRtHmSJv69r1qI4qgniLCRFsT+pdInV9gIrNVnbz+EujKHXbKBvZ86S1IbKxun
x94L2fFCHDwV5gKv/lTT1QToyIgdlMe8kv8rycYGGLATwFKezF2g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|9A80A0F3-C4A6-4BE1-B379-D22345D17AF4|2022-04-02T04:47:56|INT020124V62|MAVCvYkdH0w5vyf8qjIYTQ6qZEj8VuSj7puby52/646IoWNQeX0Jca5ikkARwGuVbyYxY
0fws63bG7DcaXH95r45zlgdDT2ESO7fTTvtQ+oezsHO5hDQD6tg2u5ay3gFB4M1YddXkbilcfF10vBj44/b+zBdndC7iEzJbuJvwrIrkvvgm3Fr4+t9BJthn9AnrEydX/Li2W0V9WQuUdnZz0
Sgb4Us0t91lGfD9HvvRx9KiQ75ybYpbQW2gIiMXzXg9Q5KO/6teH2jqMt4cdF2k6+V+aqAI+QbyyjKQIotrjhBrYzurYSUYYxOhiO0nX28upAjsyyDzTdFVdzYlVwTBQ==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
ALCALDIA ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8906305

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA

0322890630529366795001

CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE MARZO DE 2022

HOJA 3 DE 3

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
